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Kategorija: Svelice-Grejaci
Indukcioni kalem
(bobina) DELPHI

GN10309-12B1

Sifra proizvoda: IC-C6A5A9
Cena: 8935.18 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Indukcijski svitak-bobina odgovara: ALFA ROMEO 159, BRERA, SPIDER; OPEL SIGNUM, VECTRA C,
VECTRA C GTS; SAAB 9-3 2.8/3.2 03.05-02.15

Napon: 12.0 V | Broj postova: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C6A5A9

OE Sifre
D501C AC DELCO
D510A AC DELCO
ACI 0518961V ACI
5C1551 AIRTEX
BOOBJS28NO AMAZON (ASIN)
GN10309 ARTNR_Z TCD
0040102174 BERU
40102174 BERU
ZSE 174 BERU
E405 BORGWARNER
0221 604 104 BOSCH
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0221 604 112
155 211
20427
52-1816
DIC-0204
880276

801 0548
133864
JM5426
60810226010
105 48
0880157

614 885 0019
48174

U5049
XIC8374
85.30327
0518961V
ACI 0518961V
V40-70-0074
71741133
717514 45
71 753 911

12 613 057
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BOSCH
BOUGICORD
BREMI
CARQUEST
DENSO

ERA

HOFFER
HUCO
JANMOR
MAGNETI MARELLI
MEAT&DORIA
METZGER
MEYLE

NGK

NGK
QUINTON HAZELL
SIDAT

VAN WEZEL
VAN WEZEL
VEMO

ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO

GENERAL MOTORS
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12 629 037 GENERAL MOTORS
12566569 GENERAL MOTORS
1258 3514 GENERAL MOTORS
1338-64 HITACHI

12 08 039 OPEL

12 08 081 OPEL

12 08 734 OPEL

12 566 569 OPEL

12 583 514 OPEL

12 590 954 OPEL

12 613 057 OPEL

12 629 037 OPEL

1208083 OPEL

12 58 3514 SAAB

12 61 3057 SAAB

12 62 9037 SAAB

12 08 081 VAUXHALL

12 08 734 VAUXHALL
12566569 VAUXHALL
12583514 VAUXHALL
12590954 VAUXHALL
12613057 VAUXHALL
12629037 VAUXHALL
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Deklaracija

Model: Indukcioni kalem (bobina) DELPHI GN10309-12B1 IC-C6A5A9
Naziv i vrsta robe: Svecice-Grejaci
Barkod: GN10309-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJTOI 3A YINATY
wndgppa

ynnaTunay Mnaharba BaJlyTa n3HOC
189 RSD = 8.935,18
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C6A5A9-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C6A5A9-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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